
Uchwała Nr VII/48/2011 
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

 
z dnia 03 marca 2011r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia projektu pod nazwą „Ożywić jurajski folklor” w 
ramach konkursu nr 1/POKL/9.5/2010 dla Działania 9.5 Oddolne inicjatywy 
edukacyjne na obszarach wiejskich  Priorytetu IX Programu  Operacyjnego 
Kapitał Ludzki w województwie śląskim 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i 9, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r, Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.)  

 
Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się projekt pod nazwą „Ożywić jurajski folklor” w ramach konkursu nr 
1/POKL/9.5/2010 dla Działania 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach 
wiejskich  Priorytetu IX Programu  Operacyjnego Kapitał Ludzki w województwie 
śląskim, w którym liderem projektu jest Klub Sportów Ekstremalnych „Jura” w 
Zawierciu, a Gmina Ogrodzieniec jest partnerem projektu. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
Maria Lipka-Stępniewska 

 
 
 
 
 
 

 


	Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu
	Rada Miejska w Ogrodzieńcu
	uchwala:


